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Ammattikorkeakoulut 
 
Opetushenkilöstön ammattinumerot   
 
 
Ammattinumeroksi täytetään 6–numeroinen tilastokoodi. Koodi muodostuu: 
 
 2-numeroisesta oppilaitosryhmästä (Ammattikorkeakoulut=11), 
 2-numeroisesta ammattinumerosta ja 
 2-numeroisesta palkkaluokkatunnuksesta. 
          
 
  
 Ammatti- 
 numerot 
 10 Rehtori 
 11 Apulaisrehtori 
 12 Yksikön/osaston johtaja 
 13 Aikuiskoulutusjohtaja 
 41 Yliopettaja  
 42 Lehtori 
 45  Tuntiopettaja (keskimäärin alle 19 tuntia / vko) 

 (vähintään 19 tuntia / vko ilmoitetaan (osa-aikaisena) 
lehtorina/yliopettajana) 

  
 
Ammattikorkeakoulujen opetushenkilöstön täydelliset 6-numeroiset tilastokoodit: 
 
Tilastokoodi 
111000  Rehtori 
111100  Apulaisrehtori 
111200  Yksikön/osaston johtaja 
111300  Aikuiskoulutusjohtaja  
 
 Tilastokoodi 
 
Yliopettaja 
 
Saatavuuslisä yliopettaja 
 
Lehtori 
 
Saatavuuslisä lehtori 
 
Tuntiopettaja 
 
Saatavuuslisä tuntiopettaja 
 

 
114104 

 
114101 

 
114205 

 
114202 

 
114505 

 
114502 
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Asiantuntija- ja tukihenkilöstön ammattinumerot     
 
Ammattinumeroksi täytetään 6-numeroinen tilastokoodi. Koodi muodostuu: 
 
 2-numeroisesta oppilaitosryhmästä xx (Ammattikorkeakoulut=11)  
 2-numeroisesta ammattinumerosta (esim. asiantuntijatehtävät=62,72,82)  
 2-numeroisesta vaativuusryhmästä yy (01–06).  
 
Esim. 118205 = ammattikorkeakoulun toimiston asiantuntijatehtävät vaativuusryhmässä 5. 
 
Pedagoginen henkilöstö  
  
Tähän kuuluvat mm. kouluttajat, koulutussuunnittelu, koulukuraattoritoiminta, 
oppilaanohjaus, ts. muut kuin opetustehtävissä toimivat 
 
xx64yy Johtotehtävät 
xx63yy Esimiestehtävät 
xx62yy Asiantuntijatehtävät 
xx61yy Ammattitehtävät 
 
Tukipalveluhenkilöstö 
 
Tähän kuuluu mm. kiinteistö, siivous, keittiö, koulunkäyntiavustajat  
 
xx74yy Johtotehtävät 
xx73yy Esimiestehtävät 
xx72yy Asiantuntijatehtävät 
xx71yy Ammattitehtävät 
 
Toimistohenkilöstö 
 
Tähän kuuluu mm. markkinointi, laskenta, ICT, henkilöstöhallinto 
sekä yleishallinto  
 
xx84yy Johtotehtävät 
xx83yy Esimiestehtävät 
xx82yy Asiantuntijatehtävät 
xx81yy Ammattitehtävät 
 
Asiantuntija- ja tukihenkilöstön vaativuusryhmittely 
 
Asiantuntija- ja tukihenkilöstön tehtävät ryhmitellään kuuteen vaativuusluokkaan. Tämän 
ryhmittelyn mukaisesti täytetään kustakin henkilöstä se vaativuusryhmä, mihin kyseinen 
henkilö on ryhmitelty. Vaativuusryhmän ylä/ulkopuolisille ns. sopimuspalkkaisille täytetään 
vaativuusryhmäksi 00. 
 

Vaativuusryhmä                    Koodi 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
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